Lib. IV. §. Emphyteusis, Quæst. XXXVII. 229

cedens, per ea, que eleganter tradit Baldus in l. 1. post princip. C. de conditionsbus infra, ubi ita scribit: Filiorum appellatione nepotes continentur, nec mentio fuerit tacta de filiis, ex suo corpora natis. Nam verefatur in nepotibus; quia in eis ex sanguinis continuatione, & unum idemque dicitur, quicquid per rerum naturam continuatione procedit. Baldus referunt, & sequuntur Joannes Cephalus conf. 262. nu. 7. ad ss. & Decian. conf. 9. n. 8. & 9. vol. 3.

4. Neque tunc refert Novellæ 7. c. 3. in principio, ubi cum & filiorum, & nepotum fiat mentio: videtur dicendum, appellatione filiorum nepotes non contineri. Alias figura Imperator exprefsis nepotes: cum filiorum appellatione venientes. Hoc, inquit, non refert: quia ita folium nepotum mentio ibi expressa est: ut haec verba (in dubiis ejusdem personae hereditibus) explicarentur, adeoque indicarentur, de duabus generationibus, quarum prima fit filiorum, altera nepotum, acutum rufile. Cetera, que huic sententia apponuntur, refutati in §. adeo autem, 3. n. 389. & seqq. Inst. de loc. & conduct. HARP.

QUÆSTIO XXXVII.

SUMMARIA.

EX CLARO.

1. Emphyteusis concessa pro se, & filiis, nunquid transfeatur ad ipsos filios etiam non sint heredes patris.
2. Et quid si concessa pro filiis, & herediibus.
3. Et quid si repudiant patris hereditatem, an possint renunciare emphyteusis.
4. Et quid si concessa sit simpliciter usque in tertiam, vel quartam generationem.

Ex Additionibus.

1. Nunquid emphyteusis concessa pro se, & filiis, transfeatur ad ipsos filios, etiam non sint heredes patris.
2. Et quid si concessa sit pro se, & filiis, & herediibus.

Ex Additionibus.

1. Nunquid emphyteusis concessa pro se, & filiis, transfeatur ad ipsos filios, etiam non sint heredes patris.

2. Et quid si concessa sit pro se, & filiis, & herediibus.

Quarto, nunquid emphyteusis accepta pro se, & filiis, transfeatur ad ipsos filios, etiam non sint heredes patris?

Respond. aliqui distinguunt inter emphyteusin ecclesiasticam, & emphyteusin concessam à privato, ut facili est illa, quae de sui natura transfit etiam ad extraneos heredes, concessa filiis, & herediibus, illa vero qua de sui natura non transfit ad extraneos, concessa concessa filiis, non autem, ut herediibus. Et hanc opin. dicit esse communem Alexan. conf. 129. num. 2. lib. 5. Tu (a) dixi, quod aut emphyteusis efficit concessa simpliciter (b) & absolute pro se, & filiis, & tunc certum est, filios succedere, etiam non sint heredes patris: quando vero tunc concessa est pro se, & filiis, & herediibus, tunc necesse est, ut filii & in emphyteusi succedentes volunt, etiam sint heredes. Ita post Clarum nostrum, & ab eo cumulator hic, sentit Alexander Trentinensis, var. refol. lib. 3. refol. 3. de juri. emphyt. n. 7. & 8. HARP.